
UCHWAŁA NR XXVII/331/22 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/251/10 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 21 października 2010 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wrocławskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 poz. 1526), Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Wrocławskiego, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIX/251/10 Rady 
Powiatu Wrocławskiego z dnia 21 października 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wrocławskiego 
z późn. zm. (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2020 r., poz. 25), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 16 Statutu po ust. 7 wprowadza się ust. 8 w następującym brzmieniu: 

„8. W przypadkach podjęcia inicjatywy uchwałodawczej przez podmioty wymienione 
w ust. 1 głosowania nad porządkiem obrad nie przeprowadza się w przypadku wprowadzenia przez 
przewodniczącego rady projektu uchwały do porządku obrad przed sesją na wniosek tych podmiotów 
zgłoszonego w trybie określonym w ustawie. Przewodniczący Rady przekazuje radnym zmieniony 
porządek obrad po wprowadzeniu projektu uchwały, z zastosowaniem zastrzeżeń opisanych w § 
16 ust. 2 i 3, nie później niż 48 godzin przed planowaną sesją rady. Przepis ten nie narusza 
art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym. Wnioskodawca ma prawo 
przedstawić na sesji projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.”. 

2. W § 38 Statutu ust. 7 otrzymuje nowe brzmienie: 

„7. Kluby mogą przedstawiać swoje stanowisko na sesji Rady wyłącznie przez swych członków.”. 

3. W § 38 Statutu po ust. 7 wprowadza się ust. 8 w następującym brzmieniu: 

„8. Klub reprezentuje przewodniczący klubu lub wskazany przez niego członek klubu.”. 

4. W § 47 Statutu ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 47. 1. Powiatowymi jednostkami organizacyjnymi są: 

1) Powiatowy Zakład Katastralny we Wrocławiu; 

2) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie we Wrocławiu; 

3) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Sobótce; 

4) Powiatowy Zespół Szkół Nr 1 w Krzyżowicach; 

5) Powiatowy Zespół Szkół Nr 3 w Sobótce; 

6) Powiatowy Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych we Wrocławiu; 

7) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kątach Wrocławskich; 

8) Zespól Szkól Specjalnych im. św. księdza Zygmunta Gorazdowskiego w Wierzbicach; 

9) Ośrodek Sportów Wodnych i Rekreacji Powiatu Wrocławskiego w Borzygniewie; 

10) Powiatowe Centrum Usług Społecznych im. św. Jana Pawła II w Kątach  Wrocławskich; 

11) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu Interwencyjnego w Kątach Wrocławskich; 

12) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu Socjalizacyjnego Nr 1 w Kątach Wrocławskich; 

13) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu Socjalizacyjnego Nr 2 w Kątach Wrocławskich; 

14) Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Kątach Wrocławskich.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C3B4850-A56F-4D75-A0BB-B76FB0039691. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Piotr Chmurzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C3B4850-A56F-4D75-A0BB-B76FB0039691. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 8

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 7

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 8

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 47
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 47 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 47 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 47 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 47 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 47 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 47 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 47 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 47 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 47 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 47 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 47 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 47 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 47 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 47 Ustęp 1 Punkt 14



	Paragraf 2
	Paragraf 3


